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9:30-9:45
9:45-10:00
10:00-13:30
13:30-15:00
15:00-15:10
15:10-15:20
15:20-16:30
16:30

Réunion annuelle de I’AFRINN du 24 septembre 2022

Accueil

Introduction

Session scientifique

Repas

Assemblée générale de '’AFRINN
Informations professionnelles

Cas cliniques présentés par les internes
Fin de la réunion

Programme de la session scientifique : Actualités en oncologie (prostate et poumon), et dans le
diagnostic des complications de prothéses de hanche et de genou.

10:00-10:15
10:15-10:40

10:40-11:05

11:05-11:30

11:30-11:45

11:45-11:55
11:55-12:20

12:20-12:45

12:45-13:00
13:00-13:30

Evaluation initiale

Ligand du PSMA marqué au fluor 18 : spécificités, retour d’expérience
Anne DELCOURT, Mouscron

Faux négatifs et faux positifs du ligand du PSMA marqué au Gallium 68
Hélene LAHOUSSE, Lille

Modalités du traitement médical des cancers pulmonaires en 2022
Julien ANCEL, Reims

Discussion

Pause

Prothése de hanche douloureuse : diagnostic positif et différentiel d’un
descellement en imagerie multimodalité

Frédéric PAYCHA, Paris

Prothése de genou douloureuse : prothése de tous les dangers pour le
Meédecin Nucléaire — Guide diagnostique de survie

Frédéric PAYCHA, Paris

Discussion

Evaluation

Siege Social : Centre Oscar Lambret Unité de Médecine Nucléaire Rue Frédéric Combemale BP 307 59020 LILLE CEDEX



